令和４年２月吉日

お得意先様各位

株式会社 日研生物
                         〒６１３－００４６

 京都府久世郡久御山町大橋辺堤外縁２３
TEL ０７５（６３１）６１８７

FAX ０７５（６３２）０３６７

（P9）ボルデテラ CFDN寒天培地の包装形態変更に関して

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、（P9）ボルデテラ CFDN寒天培地に関しまして、２０２２年４月より包装単位を

5枚から 10枚へ変更させて頂くにあたり、包装形態を下記のように変更させていただき

ます。詳細は下記をご確認下さい。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 2022年 4月 1日出荷分より包装形態変更

 製品コード 製品名 包装 定価

新 P96511-010

(P9)ボルデテラ CFDN寒天培地

10枚
6,000円

(@600)

旧 P96511-005 5枚
3,000円

(@600)

【包装見本】

        新   10枚包装            旧   5枚包装

        チャック無し袋にて包装        チャック付き袋にて包装

以上